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Dzisiejszego dnia naszym modlitwom patronuje Św. Jan Paweł II z okazji obchodzonego w1.
naszej Ojczyźnie XIX Dnia Papieskiego pod hasłem „Wstańcie, chodźmy!”. Obchody połączone
są z budowaniem „żywych pomników”, czyli zbiórką na wsparcie stypendialnej Fundacji Dzieło
Nowego Tysiąclecia, która pomaga utalentowanej młodzieży z ubogich rodzin. Zachęcamy do
włączenia się w tą pomoc poprzez składane przy wyjściu do skarbonek ofiary.
Nabożeństwo Fatimskie z procesją dzisiaj po Mszy Świętej o godz. 18.00.2.
Duszpasterze naszej Parafii zapraszają do wzięcia udziału w inicjatywie pastoralnej „Trening3.
wiary – druga seria”. Akcja skierowana jest przede wszystkim do młodzieży szkół średnich i
studentów, ale również młodych duchem. W każdą niedzielę (od października do maja), Mszy
Świętej o godz. 20.00 towarzyszyły będą różne formy pogłębiania osobistej więzi z Jezusem.
Więcej informacji na stronie internetowej Parafii i plakatach.
Różaniec codziennie o godz. 17.30. Dzieci zapraszamy w środy i czwartki o godz. 17.00 do4.
Kaplicy Mariackiej.
Modlitwa Uwielbienia Bożego Miłosierdzia we wtorek o godz. 16.15 w Kaplicy Mariackiej.5.
W środę 16 października br., w 41. rocznicę wyboru Jana Pawła II na Stolicę6.
Piotrową zapraszamy na Mszę Świętą dziękczynną za dar posługi Kościołowi Św. Jana Pawła II
o godz. 18.00.
Spotkanie Parafialnego Klubu Seniora w środę o godz. 16.00 w Kawiarence.7.
Młodzież licealną i akademicką zapraszamy, co piątek na spotkania modlitewne do Kościoła8.
Św. Jakuba o godz. 19.00, a potem do Kawiarenki na dyskusję i luźne picie herbaty.
W tym tygodniu we wtorek przypada liturgiczne wspomnienie Św. Teresy od Jezusa, dziewicy i9.
doktora Kościoła, w środę Św. Jadwigi Śląskiej, w czwartek Św. Ignacego Antiocheńskiego,
biskupa i męczennika, w piątek Święto Św. Łukasza Ewangelisty – patrona Służby Zdrowia.
Pracownikom służby zdrowia, solenizantom i Jubilatom obchodzącym w tym tygodniu swoje
święto składamy serdeczne życzenia i powierzamy opiece Matki Bożej Oliwskiej i Świętych
Patronów.
W sobotę 19 października br. przypada 35. rocznica zamordowania Błogosławionego Ks.10.
Jerzego Popiełuszki, patrona „Solidarności”. Pamiętajmy w tym dniu o modlitwie za wszystkich
Kapłanów katolickich, którzy złożyli swe życie na Ołtarzu Ojczyzny.
Zapraszamy na obchody „IX Hubertusa Gdańskiego” ku czci Św. Huberta - patrona11.
myśliwych. Uroczysta Msza Święta Hubertowska pod przewodnictwem Metropolity
Gdańskiego Księdza Arcybiskupa Sławoja Leszka Głódzia zostanie odprawiona w Archikatedrze
Oliwskiej w sobotę 19 października br. o godz. 13.00.
W związku ze zbliżającymi się dniami modlitw za zmarłych przy wyjściu znajdują się kartki z12.
wypominkami, które można składać w Zakrystii lub Kancelarii parafialnej.
Zapraszamy serdecznie do udziału w pielgrzymce do Ziemi Świętej „Śladami Chrystusa” w13.
terminie 6 – 13 marca 2020 roku. Są jeszcze wolne miejsca. Zgłoszenia do 27 października
br. Szczegółowe informacje i zapisy u Ks. Mirosława w Zakrystii po Mszy Świętej. Marzec w
Izraelu jest bardzo dogodnym czasem dla pielgrzymów ze względu na umiarkowane
temperatury (średnia 22˚C) i mniejsze natężenie ruchu turystycznego. Dlatego gorąco
zachęcamy zarówno parafian jak i osoby spoza parafii. Biuro FidesTour, z którym parafia
organizuje tę pielgrzymkę, jest sprawdzone przez wiele parafii naszej diecezji.



W dniu dzisiejszym zbierane są ofiary na rzecz Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Już teraz14.
dziękujemy za wsparcie tej inicjatywy.
Przy wyjściu ze Świątyni jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w naszym sklepiku15.
pamiątki z Archikatedry i dewocjonalia.
Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych parafian: Śp. Jan Klepacki (l.84, ul. Pawła16.
Gdańca).Dobry Jezu…


